Администрация
мун и ци п ально го образовавия

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

П.П. Кулрявчев

от 12 марта 2025 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о решtизации решения, принятого на сходе граждаIr

части территф", - уо. Северная села Сюмси муниципального образовани,I

омуничипалiный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по

вопросу введения и использованиlI средств
самообложения грФкдан

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

Ns l44

В целях решIизации решения, принятого на сходе грФкдан части

территории - ул. ce"epвzul села Сюмси муниципЕIльного образования

пйу""ч".r*"r"iй о*ру. Сюмсинский район УдмУртской Ресгryблики>> по

вопросу введениJI и использования средств самообложения граждан от 28

февраля 2025 года в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003

.дчNпl31-ФЗ<обобщихпринципахорганизацииместногосамоУпраВлени,I
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципальЕого

образования <Муниципал"r."rй- о*ру, Сюмсинский район Удмуртской

В.i.ryбпr*rо, Администрация муницппального образования

пМуниuппальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республикп>>

постановляет:
l. Приобрести в 2О25 году материЕшы дJUI ремонта дороги по ул,

северноirселасюмси за счет средств самообложениJI граждан,

2. Настоящее постановлеЕие вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципtшьtiого

образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской

Республики>.
3. Контроль за исполнением настоящего поставовлеЕи,I оставляю за

собой.

Глава Сюмсинского района